
 

 

 

NOUVEAU – VISITEZ LES ILES MALDIVES 

Séjour en hôtels 4 et 5* en 8 jours/ 7 nuits et plus 

Tarifs valables du 10/03 au 31/10/2015  

Noms des hôtels Période 
Chambre  

et 

régime 

Tarifs par personne en 8 jours/ 7 nuits 

en chambre ... 

Double Triple Single 
Tarifs enfants  

de 2 à 11 ans 

 

FUN Island Beach Resort 4* 
 

Transfert Bateau Rapid [Aller & Retour] 
 Adulte 25.000 DA -  P.CHD  15.000 DA 

 

Du 10/03 - 21/04/15 

Du 22/04 - 23/05/15  

Du 24/05 - 25/07/15 

Du 26/07 - 31/08/15 

Du 01/09 - 31/10/15 

 

Beach 

Bungalow 

Pension 

Complète 

(F.B) 

 

172.000 DA 

134.000 DA 

130.000 DA 

158.000 DA 

134.000 DA 

 

154.000 DA 

  122.000DA 

117.000 DA 

143.000 DA 

122.000 DA 

 

308.000 DA 

232.000 DA 

225.000 DA 

281.000 DA 

232.000 DA 

 

 

 

 

66.000 DA 

HOLIDAY Island Resort 4* 
Pension complète : P.P/ P. nuit 4.000 DA 

All Inclusive Sup     : P.P/P nuit  11.000 DA 

 

Transfert Bateau Rapid [Aller & Retour] 
 Adulte 39.000 DA -  P.CHD  22.000 DA 

 

Du 10/03 - 21/04/15 

Du 22/04 - 24/07/15 

Du 25/07 - 31/08/15 

Du 01/09 - 31/10/15  

Beach 

Bungalow 

Demi-Pension 

(H.B) 

 

195.000 DA 

114.000 DA 

130.000 DA 

125.000 DA 

 

174.000 DA 

104.000 DA 

117.000 DA 

112.000 DA 

 

350.000 DA 

187.000 DA 

225.000 DA 

212.000 DA 

 

 

 

66.000 DA 

SUN  Island Beach Resort 4* 
Pension complète : P.P/ P. nuit 4.000 DA 

All Inclusive Sup     : P.P/P nuit  11.000 DA 

 

Transfert Bateau Rapid [Aller & Retour] 
 Adulte 39.000 DA -  P.CHD  22.000 DA 

 

Du 10/03 - 21/04/15  

Du 22/04 - 20/07/15 

Du 21/07 - 31/08/15 

Du 01/09 - 31/10/15 

 

Beach 

Bungalow 

Demi-Pension 

(H.B) 

 

200.000 DA 

118.000 DA 

135.000 DA 

128.000 DA 

 

180.000 DA 

105.000 DA 

120.000 DA 

114.000 DA 

 

365.000 DA 

195.000 DA 

233.000 DA 

219.000 DA 

 

 

 

66.000 DA 

PARADISE Island Beach Resort 5* 
Pension complète : P.P/ P. nuit 4.000 DA 

All Inclusive Sup     : P.P/P nuit  11.000 DA 

 

Transfert Bateau Rapid [Aller & Retour] 
 Adulte 21.000 DA -  P.CHD  12.000 DA 

Du 10/03 - 21/04/15 

Du 22/04 - 24/07/15  

Du 25/07 - 31/08/15 

Du 01/09 - 31/10/15 
 

Beach 

Bungalow 

Demi-Pension 

(H.B) 

 

225.000 DA 

149.000 DA 

186.000 DA 

155.000 DA 

 

203.000 DA 

135.000 DA 

166.000 DA 

140.000 DA 

 

414.000 DA 

261.000 DA 

338.000 DA 

275.000 DA 

 

 

80.000 DA 

ROYAL  Island Beach Resort 5* 
Pension complète : P.P/ P. nuit 4.500 DA 

All Inclusive Sup     : P.P/P nuit  12.000 DA 

 

Transfert Bateau Rapid [Aller & Retour] 
 Adulte 39.000 DA -  P.CHD  22.000 DA 

Du 10/03 - 21/04/15 

Du 22/04 - 24/07/15  

Du 25/07 - 31/08/15 

Du 01/09 - 31/10/15 

 

Beach 

Villa 

Demi-Pension 

(H.B) 

 

235.000 DA 

141.000 DA 

175.000 DA 

165.000 DA 

 

213.000 DA 

127.000 DA 

159.000 DA 

147.000 DA 

 

435.000 DA 

247.000 DA 

315.000 DA 

295.000 DA 

 

 

80.000 DA 

* IMPORTANT : LA VALIDITE DU PASSEPORT EST DE 6 MOIS OBLIGATOIRE A LA DATE DE DEPART EN VOYAGE* 

* Sont Compris dans nos tarifs : 

- Hôtels 4 et 5* en Demi-Pension ou en Pension Complète selon le choix 

* Suppléments obligatoires 

- Transferts par bateau rapid 

- Billet d’avion Alger/ Iles Maldives via Doha ou Dubai avec Quataria au Emirates 

* NOTA : enfants de 0 à 1,99 ans gratuit 

* Réservation : (de préférence 45 jours à l’avance) 

- selon les disponibilités des places d’avion et d’hôtels.                                                   
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SAHEL – TOURS 
 وكالة السفر و السياحة

Agence de voyages et de tourisme 
Cité des Annassers I Bt 901 n°02  KOUBA -16108- Alger 

Tel/ Fax    021- 29.20.75 / mobile : 0552-46.22.58        

E-Mail : saheltours@hotmail.fr  / saheltourstravel@hotmail.fr 

  Site Web : www.saheltours.dz / Facebook : Sahel Tours 
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VISITEZ LES ILES MALDIVES 

UN PARADIS SUR TERRE 

FUN Island Beach Resort 4* 

   

HOLIDAY Island Resort 4* 

  

Sun Island Beach Resort 4* 

 

    

    

Paradise Island Beach Resort 5* 

   

Royal Island Beach Resort 5* 
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